UBND HUYỆN KINH MÔN
   TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

 Số: 08/QĐ-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bạch Đằng, ngày 15  tháng 01  năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON BẠCH ĐẰNG
 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên v​ợt khung  đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Thực hiện kết quả xét duyệt nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý II, III năm 2015 của Hội đồng nâng bậc lương huyện Kinh Môn tại Thông báo số 07/TB-HĐL ngày 12/01/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương cho bà : Dương Thị Hương
Chức vụ:

Giáo viên Trường Mầm non Bạch Đằng
Thuộc ngạch:
Giáo viên  - Mã số Ngạch: 15.115

Từ bậc:

3, Hệ số lương: 2.26

Lên bậc:                 4, Hệ số lương: 2.46

Kể từ ngày:

01/7/2015

Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/7/2015.

Điều 2. Các ông (bà) phụ trách Kế toán, tài vụ trường Mầm Non Bạch Đằng và bà: Dương Thị Hương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu VT.
	                 HIỆU TRƯỞNG
                 Tiên Thị Lệ

	  UBND HUYỆN KINH MÔN
   TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

 Số: 02a/QĐ-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bạch Đằng, ngày 12  tháng 8  năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON BẠCH ĐẰNG
 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên v​ợt khung  đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Thực hiện kết quả xét duyệt nâng lương trước thời hạn năm 2016, nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý IV năm 2015, quý I, II năm 2016 của Hội đồng nâng bậc lương huyện Kinh Môn tại Thông báo số 101/TB-HĐL ngày 12/8/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương cho bà: Dương Thị Nhuần
Chức vụ:

Giáo viên Trường Mầm non Bạch Đằng
Thuộc ngạch:
Giáo viên  - Mã số Ngạch: 15.115

Từ bậc:

4, Hệ số lương: 2.46

Lên bậc:                 5, Hệ số lương: 2.66

Kể từ ngày:

01/9/2015

Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/9/2015.

Điều 2. Các ông (bà) phụ trách Kế toán, tài vụ trường Mầm Non Bạch Đằng và bà: Dương Thị Nhuần chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu VT.
	                 HIỆU TRƯỞNG
                   Tiên Thị Lệ

	  UBND HUYỆN KINH MÔN
   TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

 Số: 02b/QĐ-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bạch Đằng, ngày 12  tháng 8  năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON BẠCH ĐẰNG
 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên v​ợt khung  đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Thực hiện kết quả xét duyệt nâng lương trước thời hạn năm 2016, nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý IV năm 2015, quý I, II năm 2016 của Hội đồng nâng bậc lương huyện Kinh Môn tại Thông báo số 101/TB-HĐL ngày 12/8/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương cho bà: Ngô Thị Trang
Chức vụ:

Giáo viên Trường Mầm non Bạch Đằng
Thuộc ngạch:
Giáo viên  - Mã số Ngạch: 15.115

Từ bậc:

3, Hệ số lương: 2.26

Lên bậc:                 4, Hệ số lương: 2.46

Kể từ ngày:

01/10/2015

Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/10/2015.

Điều 2. Các ông (bà) phụ trách Kế toán, tài vụ trường Mầm Non Bạch Đằng và bà: Ngô Thị Trang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu VT.
	                 HIỆU TRƯỞNG
                   Tiên Thị Lệ

	  UBND HUYỆN KINH MÔN
   TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

 Số: 02c/QĐ-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bạch Đằng, ngày 12  tháng 8  năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON BẠCH ĐẰNG
 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên v​ợt khung  đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Thực hiện kết quả xét duyệt nâng lương trước thời hạn năm 2016, nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý IV năm 2015, quý I, II năm 2016 của Hội đồng nâng bậc lương huyện Kinh Môn tại Thông báo số 101/TB-HĐL ngày 12/8/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương cho bà: Tiên Thị Nhung
Chức vụ:

Giáo viên Trường Mầm non Bạch Đằng
Thuộc ngạch:
Giáo viên  - Mã số Ngạch: 15.115

Từ bậc:

3, Hệ số lương: 2.26

Lên bậc:                 4, Hệ số lương: 2.46

Kể từ ngày:

01/10/2015

Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/10/2015.

Điều 2. Các ông (bà) phụ trách Kế toán, tài vụ trường Mầm Non Bạch Đằng và bà: Tiên Thị Nhung chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu VT.
	                 HIỆU TRƯỞNG
                   Tiên Thị Lệ

	  UBND HUYỆN KINH MÔN
   TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

 Số: 02d/QĐ-TMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bạch Đằng, ngày 12  tháng 8  năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương cho cán bộ, viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON BẠCH ĐẰNG
 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên v​ợt khung  đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh;

Thực hiện kết quả xét duyệt nâng lương trước thời hạn năm 2016, nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý IV năm 2015, quý I, II năm 2016 của Hội đồng nâng bậc lương huyện Kinh Môn tại Thông báo số 101/TB-HĐL ngày 12/8/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương cho bà: Nguyễn Thị Hoa
Chức vụ:

Giáo viên Trường Mầm non Bạch Đằng
Thuộc ngạch:
Giáo viên  - Mã số Ngạch: 15.115

Từ bậc:

6, Hệ số lương: 2.86

Lên bậc:                 7, Hệ số lương: 3.06
Kể từ ngày:

01/4/2016
Thời điểm tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/4/2016.

Điều 2. Các ông (bà) phụ trách Kế toán, tài vụ trường Mầm Non Bạch Đằng và bà: Nguyễn Thị Hoa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như điều 2;

 - Lưu VT.
	                 HIỆU TRƯỞNG
                   Tiên Thị Lệ